
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/LIC/0029 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 13:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en la ciudad de Ibiza, para Mutua Intercomarcal

Servicio de fisioterapia en la ciudad de Ibiza, para Mutua IntercomarcalDescripción 
Valor estimado del contrato 41.220 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.610 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.610 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Subentidad Nacional Eivissa y Formentera
Código de Subentidad Territorial ES531

Dirección Postal

(00000) Eivissa España
ES531

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Precio de la oferta más baja 20.610 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.610 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

physi-rehab-kineterapy-eivissa sl
NIF b57269219
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

calle jose riquer llobet 17 bajos
(07800) Eivissa España
ES531

Contacto

Teléfono 610082876
Correo Electrónico info@fisiotienda.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.610 EUR.

Motivación

Motivación Licitador que se ajusta al pliego de condiciones.
Fecha del Acuerdo 17/05/2024
Plazo de Formalización Del 17/05/2024 al 31/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

2024/LIC/0029
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/04/2024 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO fórmula Mutua Intercomarcal
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7z1IUivyQcRWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013328585 |  2024-000546541 | Fri, 17 May 2024 13:04:21:808 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41840209121406440034090421076543984910 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7z1IUivyQcRWhbmkna2nXQ%3D%3D

